PAGE
1

Распоряжение главы

городского округа-председателя Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

19 апреля  2012г. №7-2012

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
В соответствии с п.25 ч.1 ст.16, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях по проекту муниципального правового акта, по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в муниципальный правовой акт городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 10.03.2006 г. №8/7з, с целью реализации жителями городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении Правил  благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» на 3 мая 2012 года (место и время проведения: г.Стерлитамак, проспект Октября, дом 32, каб.301 , в 10.00ч.).

2. Проект решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении Правил  благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» разместить (обнародовать) в МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» по адресу: г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 78, 3 этаж.

3. Установить, что письменные предложения по проекту  решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении Правил  благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» принимаются в МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в течение десяти календарных дней со дня опубликования настоящего распоряжения, с 8-30 до 17-30 час. по адресу: г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 78, 3 этаж, производственно-технический сектор.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении Правил  благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (приложение № 1).
5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Стерлитамакский рабочий».

6. Исполнение данного распоряжения  возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства и городского хозяйства.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.
Глава городского округа-

председатель Совета   городского округа                                                                                                                   город Стерлитамак    Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров

Приложение №1

к распоряжению Совета городского округа город Стерлитамак Республики

Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
- Председатель Совета городского округа, председатель комиссии;

- заместитель Председателя Совета городского округа, член комиссии;
- секретарь Совета городского округа, член комиссии;
- председатель комиссии по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению, член комиссии;
- заместитель главы администрации по вопросам строительства и городского хозяйства (по согласованию), член комиссии;
- начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (по согласованию), член комиссии;
- заместитель начальника МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (по согласованию), член комиссии;
- начальник юридического отдела администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (по согласованию), член комиссии;

- инженер 1 категории МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (по согласованию), секретарь комиссии.
»